
UCHWAŁA NR 21.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
     

 
 
 
 
 
      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 868 606,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 163 550,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 292,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 126 292,00 - 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 252,00 100,00

Starostwo Powiatowe 3 252,00 100,00

852 Pomoc społeczna 18 255 358,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 128 164,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 240,00 1 000,00

DPS Jasieniec 3 600,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638 777,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 216 918,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 338 780,00 - 5 500,00

DPS Jasieniec 51 514,00 - 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 152 216,00 3 000,00

DPS Jasieniec 24 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 150,00 2 500,00

DPS Jasieniec 3 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 914,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 947 331,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 535,00 - 260,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 535,00 - 260,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 848,00 260,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 848,00 260,00

61 037 635,00 0,00

Załącznik   do uchwały Nr 21.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.03.2014 r.

Rozdział Po zmianie
5 868 606,00

75011 163 550,00

126 192,00

126 192,00

3 352,00

3 352,00

18 255 358,00

85202 13 128 164,00

69 240,00

4 600,00

637 777,00

215 918,00

333 280,00

46 014,00

155 216,00

27 000,00

14 650,00

6 000,00

2 173 914,00

85333 1 947 331,00

25 275,00

25 275,00

7 108,00

7 108,00

Razem: 61 037 635,00


